فائزا  اتحاد العناصرسنة بخسارة المباراة واعتبار   16لفئة أقل   نادي بير قصد عليتسليط العقوبة الإدارية على فريق  -       

أهداف 03عليه نقطة  00سنة(  16 )أقل من   نادي بير قصد علي   
   أهداف 03 نقاط و 03 سنة( له 16 )أقل من     اتحاد العناصر

نادي بير قصد علي سنة( لفريق  16لفئة )أقل من  دج( 15.000فرض غرامة مالية قدرها خمسة عشرة ألف دينار جزائري )  

نادي بير قصد عليللفئات الشبانية لفريق  الأولى)المخالفة   

القضية رقم 49 فئة أقل من 16 سنة:  جمعية علي النمر  – وداد الزمالة بتاريخ 12/30/ 2025  

2026/ 2025 :  الموسم الرياضي                                                                               الرابطة الجهوية لكرة القدم باتنة

[...]

فائزا  جمعية علي النمرفريق  واعتبار وخصم ثلاثة نقاط من رصيده سنة بخسارة المباراة  16لفئة أقل  وداد الزمالةتسليط العقوبة الإدارية على فريق  -       
   أهداف 03 نقاط و 03 سنة( له 16 )أقل من  علي النمر جمعية

أهداف  03عليه نقاط  03ناقص سنة(  16 )أقل من      وداد الزمالة        
وداد الزمالة سنة( لفريق  16لفئة )أقل من  دج( 15.000فرض غرامة مالية قدرها خمسة عشرة ألف دينار جزائري )  

(وداد الزمالةلفريق للفئات الشبانية  الثالثة)المخالفة 
للفئات الشبانية  صنف الأكابر بسبب جمع ثلاث مخالفات وداد الزمالة وعليه يتم خصم نقطة من رصيد فريق   

القضية رقم 50 فئة أقل من 20 سنة: أمل الزوي – وفاق يابوس بتاريخ 30/ 12/ 2025